
           

UCHWAŁA NR XXIX/409/2021 

RADY GMINY SZCZECINEK 

 z dnia 28 stycznia 2021 r. 

 

w sprawie zbycia nieruchomości 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) Rada Gminy Szczecinek uchwala co następuje: 

 

§ 1.  Wyraża się zgodę na sprzedaż pomieszczenia gospodarczego nr 3 o pow. użytkowej 

16,35 m
2
 wraz z udziałem wynoszącym 335/10000 w działce nr 8/42 o pow. 0,2388 ha 

położonej  w obrębie ewidencyjnym Turowo. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

                                                                                                                                                                             

 

 

 

 

 

 


		2021-02-05T07:42:40+0100




